PAGE
2

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
,                       08.09.2014                                               № 139
О внесении изменений в приказ Главного управления ветеринарии Смоленской области от 28.08.2014 №134 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бруцеллезу животных»
п р и к а з ы в а ю:

В связи с актом эпизоотологического обследования и дополнительными лабораторными исследованиями в ОГБУВ «Смоленская областная ветеринарная лаборатория», внести в приказ и.о. начальника Главного управления – главного государственного ветеринарного инспектора Смоленской области от 28.08.2014 №134 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бруцеллезу животных» следующие изменения:

1. исключить из пункта 1 и 2 следующие изменения д. Сидоровичи
И.о. начальника Главного управления –

главного государственного ветеринарного
инспектора Смоленской области                                                          И.В. Амирова